
Sobota 29. 3.          
v 19.30 hod.

Koleje osudu                                                     
Nicole Kidman a Colin Firth v silném příběhu pomsty a 
lásky. Životopisné drama Austrálie a VB, české titulky.                 
Vstupné 100,-Kč  ( 116 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 28. 3.          
v 17.30 hod.

Trabantem až na konec světa                           
Nový dokument Dana Přibáně, který se po cestě Asií a 
Afrikou vydal na dobrodružnou cestu napříč Jižní Amerikou.                                         
Vstupné 80,-Kč  ( 95 min. )                     Mládeži přístupný

Sobota 29. 3.          
v 16.00 hod.

U vody                                                      
Pásmo pohádek složené z příběhů o Křemílkovi s Vocho-
můrkou, Rákosníčkovi, Rumcajsovi a filmu o Panu Tauovi.                                           
Vstupné 40,-Kč  ( 70 min. )                     Mládeži přístupný

Sobota 29. 3.          
v 17.30 hod.

Lego příběh (3D)                                             
Výpravný akční animovaný příběh inspirovaný stavebnicí 
LEGO. Rodinný film USA ve 3D verzi. Český dabing.                                           
Vstupné 130,-Kč  ( 95 min. )                   Mládeži přístupný

Pátek 14. 3.    
v 17.30 h.                                
.                                                              

Sobota 15. 3.  
v 17.30 h.

Dobrodružství pana Peabodyho                                                     
.                                                                                         
Zábavné dobrodružství malého kluka Shermana, kterého 
adoptoval geniální pes Peabody. Animovaný rodinný film 
USA, český dabing. /Sleva 20,-Kč pro děti do 15 let./.         
= V pátek 14.3. 2D verze, v sobotu 15.3. 3D verze. =                                                                
Vstupné 120,-/150,-Kč  ( 92 min. )          Mládeži přístupný

Sobota 15. 3.  
v 16.00 hod. Splněná přání                                                                          

České pásmo pohádek s příběhy o Rumcajsovi, Rákosníč-
kovi a Fíkovi, doplněné filmem "Pan Tau a neděle".                     
Vstupné 40,-Kč    ( 65 min. )                   Mládeži přístupný

Sobota 15. 3.  
v 19.30 hod. Dědictví aneb Kurva se neříká                                                                          

Bolek Polívka, Dagmar Havlová, Miroslav Donutil, Karel 
Gott a další v pokračování kultovní české komedie.   
Vstupné 100,-Kč  ( 106 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 22. 3.    
v 15.30 hod.

Bella a Sebastián                              
Okouzlující dobrodružný příběh malého chlapce a jeho 
fenky, odehrávající se v krásné horské přírodě. 
Francouzský rodinný film, český dabing.                                                                           
Vstupné 100,-Kč    ( 95 min. )                 Mládeži přístupný

Sobota 22. 3.    
v 17.15 hod. Kráska a Zvíře                             

Fantasy příběh odvážné dívky, která zvítězí nad zlým kouz-
lem a najde opravdovou lásku. Film Francie, čes. dabing.                                                                           
Vstupné 100,-Kč   ( 112 min. )                Mládeži přístupný

Úterý 25. 3.    
v 19.30 hod.     
Středa 26. 3.    
v 17.15 hod.

Babovřesky 2                            
Pokračování české letní komedie Zdeňka Trošky ze života 
současné vesnice. V hlavních rolích Veronika Žilková, Jana 
Synková, Lucie Vondráčková a Lukáš Langmajer.                                         
Vstupné 100,-Kč   ( 110 min. )                Mládeži přístupný

Čtvrtek 27.3.    
v 19.30 h.                                
.                                                             

Pátek 28. 3.  
v 19.30 h.

Noe  (2D/3D)                                                                   
Konec světa začíná. Russell Crowe ve výpravném katast-
rofickém dramatu o potopě světa. Film USA, čes. dabing.  
= Ve čtvrtek 27.3. 2D verze, v pátek 28.3. 3D verze. =         
Vstupné 120,-/150,-Kč  ( 135 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Středa 26. 3.          
v 19.30 hod.

Grandhotel Budapešť                           
Hvězdně obsazený zábavný příběh recepčního, zasazený 
do meziválečného období. Komedie USA, české titulky.                                         
Vstupné 110,-Kč  ( 100 min. ) Mládeži do 12 let nevhodný

Elton John v Las Vegas                                                                          
Světově proslulý zpěvák Elton John v záznamu koncertu,    
při kterém uslyšíte největší hity jeho kariéry. Strhující 
podívaná s promyšlenou scénografií a světelnou show.                                                                  
Vstupné 250,-Kč   ( 113 min. )                Mládeži přístupný

Středa 19. 3.  
v 19.30 hod.

Velká oříšková loupež (3D/2D)                                                                          
Bez práce nejsou oříšky. Animovaná dobrodružná komedie 
ve stylu filmu Za plotem. Film Kanady a USA, český 
dabing.  =V pátek 7.3. 3D verze, v sobotu 8.3. 2D verze.=                                       
Vstupné 130,-/100,-Kč    ( 86 min. )       Mládeži přístupný

Pátek 7. 3.        
v 19.30 hod. 

Památkáři                                                
Byla to největší loupež umění v dějinách. George Clooney, 
Matt Damon, Bill Murray, John Goodman a další v dobro-
družném válečném dramatu USA. České titulky.                                                                                
Vstupné 110,-Kč  ( 112 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 21. 3.   
v 18.00 hod.

Angelika                                                               
Nové zpracování nesmrtelného příběhu lásky, který okouzlil 
milióny diváků po celém světě. Dobrodružný romantický film 
Francie, český dabing.                                                                       
Vstupné 110,-Kč  ( 113 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Sobota 8. 3.   
v 19.30 hod.

Čtvrtek 20. 3.    
v 18.00 hod.            
-----------------------        
= Cest. večer =

Západ USA - Oregon                                                             
Nová cestovatelská diashow Martina Loewa líčí příběh jeho 
dobrodružné cesty od pobřeží Pacifiku k zasněženým 
vrcholům Kaskádového pohoří.                                          
Vstupné 80,-Kč    ( 120 min. )                 Mládeži přístupný

Úterý 18. 3.  
v 19.30 hod.

Need for Speed                                                                          
Skutečná auta, srážky, kaskadéři a nefalšovaná rychlost        
v akčním filmu USA podle herní legendy. České titulky.                                                                  
Vstupné 110,-Kč  ( 130 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Program na měsíc březen 2014
Úterý 4. 3.      
v 19.30 hod.

Krásno                                                                      
Osobitá černá krimi komedie Ondřeje Sokola ve stylu bratrů 
Coenů. Hrají Karel Roden, Ondřej Sokol, Jana Krausová ad.    
Vstupné 100,-Kč  ( 118 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Pátek 7. 3.    
v 17.30 h.                                                                             
.                                         

Sobota 8. 3.    
v 15.30 h.

Čtvrtek 6. 3.        
v 18.00 hod.        
-----------------------        
= Cest. večer =

Borneo krásné i drsné                                         
Nový pořad Sašy Ryvolové o malajské části Bornea vám 
představí ohromující pestrost zvířecí říše, život v tropické 
džungli, obrovské jeskyně i okouzlující hlubiny moře.         
Vstupné 40,-Kč     ( 90 min. )                  Mládeži přístupný

Středa 5. 3.      
v 19.30 hod.

Vejška                                                                      
Tomáš Vorel ml. a Jiří Mádl v nové české komedii Tomáš 
Vorla st., která volně navazuje na kultovní film Gympl.            
Vstupné 100,-Kč   ( 85 min. )   Mládeži do 12 let nevhodný

Show!                                                             
Autentický český dokument líčí život pětičlenné dívčí kapely, 
která je produktem byznys plánu jednoho z rodičů.                                  
Vstupné 80,-Kč     ( 70 min. )                  Mládeži přístupný

Pátek 21. 3.    
v 19.30 h.                                
.                                                              

Sobota 22. 3.  
v 19.30 h.

Pompeje  (3D/2D)                                                        
Největší zkázu v dějinách lidstva přežil jen tento příběh. 
Velkolepá akční podívaná i milostný příběh USA, český 
dabing. = V pátek 21.3. 3D verze, v sobotu 22.3. 2D verze. =                      

Vstupné 150,-/110,-Kč ( 105 min. )  Mládeži do 12 let nevhodný

Heřmanův Městec

300: Vzestup říše (2D/3D)                                                                            
Pokračování epické ságy se přesouvá na moře, kde čelí 
Themistokles masivní invazi perské armády. Akční 
dobrodružný film USA, české titulky. = Ve středu 12.3.         
2D verze, v pátek 14.3. prostorová 3D verze. =                                                             
Vstupné 100,-/130,-Kč  ( 102 min. )    Mládeži nepřístupný

  KINO MÍR 
Středa 12. 3.    
v 19.30 h.                                
.                                                              

Pátek 14. 3.  
v 19.30 h.

Sobota 8. 3.    
v 17.30 hod. Lego příběh                                                   

Příběh průměrňáka, který zachránil svět. Akční animovaný 
film USA inspirovaný stavebnicí LEGO. Český dabing.                                                                         
Vstupné 100,-Kč    ( 95 min. )                 Mládeži přístupný

Úterý 11. 3.    
v 19.30 hod.    
Středa 12. 3.      
v 17.00 hod.

Něžné vlny  (Bio seniorů)                        
Táňa Pauhofová, Lucie Šteflová, Vojtěch Dyk a další v pří-
běhu první osudové lásky. Česká komedie Jiřího Vejdělka.     
= Bio seniorů se vstupným 50,-Kč jen ve středu 12.3. =                                                    
Vstupné 90,-Kč / 50,-Kč  ( 103 min. )      Mládeži přístupný


